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ARIEL
vybrané druhy

1 p.d. • 12,25 / 8,26 / 7,91 Kč

CRÈME
BONJOUR

100 g • 13,96 Kč

KOFOLA
vybrané
druhy
1 l • 14,95 Kč

3490

250 g

PÍSECKÝ GOTHAJSKÝ SALÁM 
100 g • 12,90 Kč

LAY‘S
vybrané druhy

100 g • 43,17 Kč

GERVAIS 
vybrané druhy
100 g • 28,63 Kč

BEBE
vybrané
druhy
100 g • 14,94 Kč

VITANA
POLÉVKA
DO HRNEČKU
vybrané druhy
100 g •  92,14 / 75,88 / 71,67 

64,50 / 47,78 Kč

HAMÉ
pomazánky

vybrané druhy
100 g • 20,75 Kč

RADEGAST
RÁZNÁ 10
pivo světlé výčepní
1 l • 35,80 Kč

PILSNER URQUEL
pivo světlý ležák
1 l • 51,80 Kč

3590
4 × 85 g

9990
74 p.d.

5990
8 ks

7990
3 × 50 g

1790
0,5 l

2590
0,5 l

1990
0,5 l

1290
100 g

FRISKIES
MULTIPACK

vybrané druhy
100 g • 10,56 Kč

PEDIGREE
vybrané druhy

100 g • 74,72 / 51,29 / 46,62 Kč

AZURIT
avivážní
prostředek
vybrané druhy
1 p.d. • 1,35 Kč

VELVET
toaletní papír, třívrstvý
1 ks • 7,49 Kč

BREF
vybrané druhy

1 ks • 26,63 Kč

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
pivo světlý ležák
1 l • 39,80 Kč

SEMTEX
vybrané druhy
1 l • 39,80 Kč

2990

2 l

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10
pivo světlé
výčepní
1 l • 25,80 Kč

BIRELL
vybrané druhy
nealkoholické
pivo 
1 l • 31,80 Kč

1290
0,5 l

1590
0,5 l

2290
80 g

2390
130 g + 23 %

37990

31/46/48 p.d.

2590
60 g

MATTONI
ochucená
vybrané
druhy
1 l • 11,27 Kč

1690
1,5 l

1290

14/17/18/
20/27g

2490
120 g

2690

36/70/77 g
cena od

1990
0,5 l

CC 20/2024od 25. 9. do 8. 10. 2024

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 25. 9. do 8. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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Naše značky
V PRODEJNÁCH COOP

HOŘICKÉ TRUBIČKY
vybrané druhy
100 g • 33,00 Kč

TEKUTÉ
KOŘENÍ

vybrané druhy
100 ml • 10,53 Kč

PIŠKOTOVÁ ROLÁDA
s náplní, vybrané druhy

100 g • 11,96 Kč

BRAMBOROVÉ GNOCCHI
1 kg • 69,80 Kč

PAPÁNEK
smetanový krém
vybrané druhy
100 g • 14,14 Kč

SÝR DUKO
čerstvý, smetanový

100 g • 18,63 Kč

RYBÍ PRSTY
nemleté, hluboce zmrazené

100 g • 21,96 Kč

ZELENINOVÁ
SMĚS
vybrané druhy
100 g • 5,69 Kč

ZELÍ
ČERVENÉ

100 g • 8,15 Kč
ZELÍ BÍLÉ
100 g • 7,55 Kč

VEPŘOVÁ
ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
100 g • 21,90 Kč

990

30 g

2990

250 g

3490

500 g

990

70 g

1490

80 g

5490

250 g

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO PSY
1 kg • 33,30 Kč

OSVĚŽOVAČ
VZDUCHU
vybrané druhy
100 ml • 9,97 Kč

TUZEMÁK 37,5%
1 l • 239,80 Kč

KOKOSOVÝ,
MANDLOVÝ NÁPOJ 

1 l • 39,90 Kč

PĚNA NA HOLENÍ
ALOE VERA

 pánská
100 ml • 19,95 Kč

SMETANOVÁ
ŠLEHAČKA

 ve spreji
100 ml • 17,96 Kč

SMETANOVÝ
DEZERT
vybrané druhy
100 g • 7,96 Kč

11990

0,5 l

3990

200 ml

4490

250 ml

9990

3 kg

2990

300 ml

2690

680 g (330 g p.p.)

2490

680 g (330 g p.p.)

2190

100 g

TOALETNÍ PAPÍR XXL
dvouvrstvý
1 m • 0,23 Kč

ŠVÉDSKÁ
UTĚRKA
30×30 cm,
mikrovlákno
1 ks • 9,90 Kč

1390

60 m

990

1 ks

4990

1 ks

1990

250 g

KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY XXL

monorole
1 ks • 49,90 Kč

TAVENÝ SÝR
vybrané druhy
100 g • 19,21 Kč

ČAJ PORCOVANÝ
šípek

100 g • 39,80 Kč

2690

140 g

1990

50 g

1790

170 ml

3990

1 l

HRANOLKY DO TROUBY
1 kg • 54,90 Kč

5490

1 kg

1990

350 g

CC 20/2024od 25. 9. do 8. 10. 2024

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 25. 9. do 8. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.


